Lote 01, Quadra 02 - Distrito Industrial Duílio Jurado Fernandes, na cidade de Ribas do Rio Pardo 
– MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 42.946.785/0001-30, para os itens 09, 10, 43, 55, 111, 112, 
114, 115, 153, 158, 159, 170, 171, 177 e 178, perfazendo o valor total de R$ 1.490.871,00 (um 
milhão e quatrocentos e noventa mil e oitocentos e setenta e um reais). 
Foram desertos os itens 01 ao 08, 11 ao 42, 44 ao 54, 56 ao 110, 113, 116 ao 152, 154 ao 157, 
160 ao 169, 172 ao 176 e 179. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 15 de agosto de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro